
BR.0002.003.2016.AB 

 

PROTOKÓŁ NR  XVIII / 16 

 

Z SESJI RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

 

z dnia 31. marca 2016 roku. 

 
 

Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zawierciu pod 

przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu Jarosława Kleszczewskiego. Początek 

obrad – godzina 10.10.  

 

 

Obecni: 
 

Radni powiatu zawierciańskiego, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

 

Radni nieobecni: 

 

Konrad Knop 

Paweł Skóra 

 

 

Spoza grona Rady obecni byli: 

 

Przedstawiciele władz samorządowych miast, miast i gmin oraz gmin powiatu 

zawierciańskiego z Przewodniczącym Rady Gminy we Włodowicach Alojzym Leśniakiem, 

przedstawiciele powiatowych służb, inspekcji i straży z Komendantem Powiatowym 

Państwowej Straży Pożarnej w Zawierciu Markiem Fiutakiem, kierownicy jednostek 

organizacyjnych powiatu, przedstawiciele partii, stronnictw i ugrupowań politycznych, 

Naczelnicy Wydziałów Starostwa Powiatowego w Zawierciu, przedstawiciele środków 

masowego przekazu i inni goście, zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności. 

  

 

Ad.1.) 

 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie listy 

obecności stwierdził dostateczną liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał,            

a tym samym prawomocność XVIII sesji Rady Powiatu. Powitał radnych, Zarząd Powiatu  

ze Starostą Krzysztofem Wroną oraz gości, biorących udział w posiedzeniu, dziękując im za 

przybycie.    

 

 

Ad.2.) 

 

Radni nie zgłosili uwag i wniosków do przekazanego w materiałach sesyjnych porządku 

obrad.   
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Na wniosek Starosty Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski przedstawił 

propozycję rozszerzenia porządku obrad sesji o pkt w brzmieniu: „Wybór Wicestarosty 

Zawierciańskiego”.  W związku z planowanym odwołaniem obecnego Wicestarosty   

przyjęcie powyższego wniosku pozwoli w dniu dzisiejszym na dostosowanie składu 

osobowego Zarządu Powiatu do statutowych zapisów w tym zakresie.   

  

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie 

czyli przy 21 głosach „za”. Projekt uchwały został przekazany radnym przed rozpoczęciem 

obrad.    

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski ustalił, że punkt, o który rozszerzony 

został porządek obrad, rozpatrywany będą  w pkt 7. Kolejność punktów porządku obrad 

zmienia się odpowiednio.  

 

Porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

  
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu Nr XVII / 15 z dnia 25 lutego 2015 roku.   

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.   

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Odwołanie Konrada Knopa z funkcji Wicestarosty Zawierciańskiego. 

7. Wybór Wicestarosty Zawierciańskiego. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu zawierciańskiego działających w sferze pomocy społecznej   

w 2015 roku wraz z wykazem potrzeb powiatu na 2016 rok. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu za 2015 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 2015 rok. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 

powiatu zawierciańskiego w 2016 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie realizacji 

Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III, finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zasad działalności Zespołu Obsługi 

Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych  

w Zawierciu oraz określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych i zakresu 

obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr X / 69 / 99 z dnia  

26 sierpnia 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno –                       

Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –Wychowawczych w Zawierciu. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Zespołu 

Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –

Wychowawczych w Zawierciu. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
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Śląskiego na lata 2014-2020 Działanie 11.2 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego 

do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów.    

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie  przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014 – 2020 Działanie 12.2 infrastruktura kształcenia zawodowego. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2016 – 2025.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

20. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

21. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

22. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli, zakończonych do końca I kwartału 2016 

roku. 

23. Wolne wnioski. 

24. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.3.) 
  

Wobec braku uwag i zastrzeżeń ze strony radnych protokół Nr XVII / 16 z dnia 25 lutego 

2016 roku w wyniku przeprowadzonego głosowania został  przyjęty jednogłośnie, czyli  

przy 22 głosach „za”.   

 

 

Ad.4.) 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od ostatniej sesji przedstawił Starosta 

Krzysztof Wrona. 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył posiedzenia w dniach: 25 lutego, 1 marca,  

15 marca, 23 marca i 30 marca br. zajmując się m.in. następującymi sprawami: 

  

 podjął uchwały w sprawach: 

– zmian w budżecie powiatu na 2016 rok oraz zmian w planie finansowym;  

– przyjęcia sprawozdań z wykonania planów finansowych Szpitala Powiatowego  

w Zawierciu i Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu za 2015 rok; 

– powierzenia stanowiska Dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Zawierciu.  

Od 1 marca br. funkcję Dyrektora Szpitala pełni Anna Pilarczyk – Sprycha. 

 zmian do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum  Pomocy  Rodzinie  

w Zawierciu.  

Zmiany związane są z nowymi zadaniami jednostki, wynikającymi z realizacji 

Programu 500 + skierowanego do rodzin zastępczych, w których przebywają dzieci 

umieszczone w pieczy zastępczej; 

 przeprowadzenia konsultacji społecznych i konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Górze Włodowskiej; 

 wyrażenia zgody na utworzenie od roku szkolnego 2016/2017 nowych kierunków 

kształcenia zawodowego w Zespole Szkół w Porębie w zawodzie technik 

lotniskowych służb operacyjnych oraz w Zespole Szkół i Placówek im. H. Kołłątaja  

w Zawierciu w zawodzie technik przemysłu mody; 
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 wyrażenia zgody na rozliczenie nakładów, poniesionych przez Wojewódzki 

Uniwersytet Robotniczy, w postaci budynku byłej „Spawalni”, położonego na 

nieruchomości przy ulicy Obrońców Poczty Gdańskiej 24 w Zawierciu, stanowiącej 

własność powiatu zawierciańskiego; 

 wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umów  najmu dwóch sal 

lekcyjnych znajdujących się w Zespole Szkół w Szczekocinach oraz umów użyczenia 

części hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących I Liceum 

Ogólnokształcące  im. S. Żeromskiego w Zawierciu i pomieszczenia znajdującego się 

w budynku Starostwa Powiatowego; 

 udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zawierciu do reprezentowania powiatu zawierciańskiego w zakresie realizacji 

pilotażowego programu „Aktywny Samorząd”; 

 udzielenia pełnomocnictwa procesowego dla Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek  

im. H. Kołłątaja w Zawierciu w sprawach o zapłatę należności wynikających  

z zawartych  umów najmu nieruchomości; 

 udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zespołu Szkół Ogólnokształcących  

w Zawierciu do podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Młodzi 

przedsiębiorczy Europejczycy” w ramach programu ERASMUS+; 

 udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania czynności związanych ze złożeniem 

wniosku o dofinansowanie projektów partnerskich ze środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 dla Dyrektora 

Zespołu Szkół im. S. Staszica w Zawierciu w zakresie projektu pn. „Wykształceni 

zawodowcy” oraz dla Dyrektora Zespołu Szkół im. prof. R. Gostkowskiego                 

w Łazach w zakresie projektu pn. „Tylko zawód liczy się na rynku pracy”; 

 przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu realizacji przedsięwzięć, określonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki                          

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

 opracował sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok oraz informację  

o stanie mienia powiatu zawierciańskiego za okres od 1 stycznia 2015 roku do 31 grudnia 

2015 roku, które w ustawowym terminie zostały przedstawione Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Katowicach i założone na ręce Przewodniczącego Rady Powiatu. 

 

 zapoznał się i przyjął: 

 informacje Powiatowego Urzędu Pracy w Zawierciu  w sprawie zawodów 

deficytowych i nadwyżkowych w powiecie zawierciańskim  w II półroczu 2015 roku; 

 informację Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu dotyczącą realizacji zadań  

w zakresie przebudowy, modernizacji i remontów dróg powiatowych oraz mostów  

w 2016 roku; 

 informację o dochodach powiatu zawierciańskiego uzyskanych w 2015 roku z tytułu 

najmu i dzierżawy składników majątkowych; 

 informacje  w sprawie  zmian dokonanych w planach finansowym rachunków 

dochodów własnych szkół i placówek oświatowych: Zespołu Obsługi Ekonomiczno – 

Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Zawierciu, 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu oraz Zespołu Szkół   

im. gen. J. Bema w Zawierciu i Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu; 
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 sprawozdanie z rozpatrywanych skarg i wniosków w Starostwie Powiatowym  

w Zawierciu w 2015 roku. 

  

 wydał decyzje w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu 

nieruchomości, ustanowionego na rzecz Centrum Administracyjnego Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w Zawierciu, Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

„Tęcza” w Zawierciu i Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „Familia” w Zawierciu.  

 

 zatwierdził Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, dotyczący 

nieruchomości położonej w Szczekocinach przy ul. Lelowskiej. 

 

 wyraził wolę przystąpienia powiatu jako partnera do projektu pn. „Europejskie 

horyzonty”.  

Wniosek zostanie złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014 – 2020. W ramach konkursu planowane jest wsparcie w administracji 

publicznej projektów poprawiających efektywność zarządzania usługami w obszarach:  

podatki i opłaty lokalne,  zarządzanie nieruchomościami. 

 

 zajął negatywne stanowisko w sprawie wniosku Koła Terenowego przy Fundacji 

„Prodeste” w Zawierciu o dofinansowanie wyposażenia sali terapeutycznej z uwagi na 

brak możliwości prawnych udzielenia wsparcia finansowego na wskazany  cel. 

 wyraził zgodę na realizowanie przez Stowarzyszenie Amazonek i Osób z Problemami 

Onkologicznymi zadania publicznego pn. „Wzrost jakości życia osób chorych na raka”, 

przyznając w trybie pozakonkursowym środki finansowe na ten cel w ramach środków  

zaplanowanych w budżecie powiatu w na współpracę z organizacjami pozarządowymi. 

 

 omówił bieżącą działalność finansową Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu 

i Szpitala Powiatowego w Zawierciu oraz zapoznał się z informacją dotyczącą innych 

aktualnych spraw związanych  z funkcjonowaniem Szpitala. 

W  miesiącu lutym br. powiat  – jako poręczyciel – dokonał zapłaty zobowiązań Szpitala 

w  wysokości 74.617,89 zł z tytułu raty kredytu wraz z odsetkami. 

 

 przyjął i zaopiniował materiały oraz projekty uchwał, będące przedmiotem obrad obecnej 

sesji. 

 

Jednocześnie poinformował, że: 

 

 w dniu 10 marca br. podpisana została umowa z wykonawcą zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1777 S na odcinku Dzwonowice – Rokitno, etap II”, wyłonionym  

w drodze postępowania  o zamówienie publiczne przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. W wyniku postępowania wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy 

BITUM Sp. z o.o. Lipie Śląskie; 

 w miesiącu marcu wyłoniono i podpisano umowy z wykonawcami na opracowanie 

dokumentacji projektowych dla następujących  zadań: „Przebudowa mostu na rzece 

Czarna Przemsza w ciągu drogi powiatowej nr 1734 S Kazimierówka – Rokitno 

Szlacheckie w miejscowości Kazimierówka” (wykonawcą jest MOSTOLAND Pracownia 

Projektowa Arkadiusz Szczęsny z Siemianowic Śląskich) oraz „Przebudowa mostu na 

suchym cieku w ciągu drogi powiatowej nr 1767 S Pilica-Żarnowiec w miejscowości 

Kleszczowa” (wykonawcą jest PROMOST-WISŁA Sp. z o.o. z Wisły).  
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Ponadto przekazał informacje o istotnych wydarzeniach, które odbyły się w ostatnim czasie 

na terenie powiatu:    

 

– w dniu 29 lutego br. wziął udział w Konwencie Powiatów Województwa Śląskiego, który 

odbył się w Łodygowicach. Na spotkaniu omawiane były m.in. zagadnienia związane  

z realizacją ustawy o wspieraniu rodziny i systemu pieczy zastępczej, a także Programu 

500+  w rodzinach zastępczych.  Konwent  wyraził stanowisko w sprawie propozycji 

zmian do tej ustawy i zmian do ustawy o publicznym transporcie zbiorowym ;  

– w dniu 6 marca br. uczestniczył w obchodach 4 rocznicy katastrofy kolejowej pod 

Szczekocinami; 

– w dniach 10 – 11 marca br. w I Liceum Ogólnokształcącym im. S. Żeromskiego  

w Zawierciu  odbyła się VII konferencja dla młodzieży gimnazjalnej „ŻERMUN 2016”, 

która jest symulacją obrad ONZ. Tematem przewodnim debaty było poszanowanie praw 

człowieka. Obrady odbywały się w języku angielskim; 

– w dniach 15 – 16 marca br.  w Zespole Szkół im. gen. J. Bema w Zawierciu odbywały się 

XIV Powiatowe Targi Edukacyjne, podczas których swoją ofertę edukacyjną 

zaprezentowały szkoły ponadgimnazjalne z terenu powiatu zawierciańskiego; 

– w dniu 19 marca br. w Wierbce odbył się XII Powiatowy Turniej Tenisa Stołowego 

Strażaków OSP Powiatu Zawierciańskiego.  W turnieju uczestniczyło 78 zawodniczek  

i zawodników, którzy rywalizowali w czterech kategoriach wiekowych; 

–  w dniu 21 marca br. w Miejskim Ośrodku Kultury w Zawierciu odbyły się eliminacje 

miejskie i powiatowe 61. Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych i dorosłych.  Komisja oceniająca uczestników wyłoniła dziewięcioro 

laureatów, którzy będą reprezentować powiat zawierciański w finalne wojewódzkim  

w Częstochowie. Pięciu z nich wystąpi w turnieju recytatorskim., dwie  osoby 

rywalizować będą w turnieju poezji śpiewanej, a dwie uczestniczki zaprezentują się  

w kategorii „Wywiedzione ze słowa”.  Osoby wyróżnione otrzymały nagrody książkowe 

ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Zawierciu. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i zapytań ze strony radnych.   

 

 

Ad.5.) 

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 

 

 

Ad.6.) 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski poinformował, że w dniu 9 marca br. 

na jego ręce wpłynął wniosek Starosty Zawierciańskiego o odwołanie Konrada Knopa  

z funkcji Wicestarosty Zawierciańskiego w związku z uzyskaniem potwierdzonej informacji  

o fakcie prawomocnego skazania go. W uzasadnieniu wskazano, iż w odpowiedzi na wniosek 

z dnia 29 lutego br. w dniu 4 marca br. do Starostwa wpłynął odpis  wyroku Sądu 

Okręgowego w Częstochowie dotyczący Konrada Knopa, z którego wynika, że został 

ukarany za przestępstwo z art. 49 ustawy Prawo prasowe. Wyrok jest prawomocny z dniem 

wydania, tj. od dnia 11 grudnia 2015 roku. Wobec powyższego Konrad Knop nie może 

pełnić dotychczasowej funkcji, gdyż  pracownikiem samorządowym zatrudnionym na 

podstawie wyboru nie może być osoba, skazana prawomocnym wyrokiem sądu za 

przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego, co zostało jasno wyartykułowane  
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w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 1202 z późn. zm.). Wystąpienie tych okoliczności  

w trakcie zatrudnienia, stosownie do art. 6a wspomnianej wyżej ustawy, stanowi podstawę do 

odwołania z zajmowanego stanowiska przez organ stanowiący najpóźniej po upływie  

miesiąca od dnia uzyskania informacji o prawomocnym skazaniu. W tym stanie rzeczy 

wniosek wydaje się być uzasadniony.   

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski poprosił o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej, gdyż zgodnie z obowiązującymi przepisami odwołanie 

Wicestarosty następuje w głosowaniu tajnym. 

 

Małgorzata Machura zgłosiła kandydaturę radnej Anicety Książek –Słomki, Andrzej 

Danecki – kandydaturę radnego Rafała Porca, a Cezary Barczyk -  kandydaturę radnego 

Tomasza Ślusarczyka. 

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Powiatu jednogłośnie, czyli przy 22 głosach 

„za”  powołała Komisję Skrutacyjną w ww. składzie.  

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski ogłosił 10 – przerwę w obradach  

w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej, przygotowania regulaminu odwołania 

Wicestarosty Zawierciańskiego i przygotowania kart do głosowania. 

  

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aniceta Książek - Słomka 

przedstawiła regulamin odwołania Wicestarosty Zawierciańskiego, który - wobec braku uwag 

i zastrzeżeń ze strony radnych - w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za” (załącznik nr 1 do protokołu).  Przedstawiła również 

ustalony przez członków Komisji sposób przeprowadzenia głosowania. Głosowanie odbywać 

się będzie w wyznaczonym miejscu przy mównicy, zapewniającym zachowanie tajności 

głosowania. Radni głosowali w kolejności alfabetycznej po uprzednim wyczytaniu nazwiska 

osoby głosującej przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej.   

  

Po zakończeniu głosowania tajnego Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski 

ogłosił  10 – minutową przerwę w obradach w celu obliczenia głosów i ustalenia oficjalnych 

wyników głosowania.  

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aniceta Książek - Słomka 

odczytała  protokół z głosowania tajnego w sprawie odwołania Wicestarosty 

Zawierciańskiego (załącznik nr 2 do protokołu), zgodnie z którym za odwołaniem Konrada 

Knopa z funkcji Wicestarosty Zawierciańskiego oddano 21 głosów „za”. Jedna osoba oddała 

głos „wstrzymujący się”, co stanowi wymaganą prawem większość głosów „za”.  Głosów 

„przeciw” nie było.   

 

Projekt Uchwały Nr XVIII  / 175 / 16 w sprawie odwołania Wicestarosty Zawierciańskiego  

w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

20 głosach „za”. 
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Ad.7.)  

 

Rada Powiatu jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za” zaaprobowała wcześniej ustalony 

skład Komisji Skrutacyjnej, Przed głosowaniem członkowie Komisji Skrutacyjnej wyrazili 

zgodę na dalszą pracę w Komisji.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski ogłosił 5 – przerwę w obradach  

w celu przygotowania regulaminu wyboru Wicestarosty Zawierciańskiego. 

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aniceta Książek - Słomka 

przedstawiła regulamin przeprowadzenia wyboru Wicestarosty Zawierciańskiego, który - 

wobec braku uwag i zastrzeżeń ze strony radnych - w wyniku przeprowadzonego głosowania 

został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 19 głosach „za” (załącznik nr 3 do protokołu).    

 

Starosta Krzysztof Wrona wnioskował o powołanie na stanowisko Wicestarosty Bogusława 

Piotrowskiego, desygnowanego przez Platformę Obywatelską RP. W uzasadnieniu wskazał, 

że kandydat sprawował mandat radnego powiatu zawierciańskiego w pierwszej kadencji, 

pełnił funkcję Dyrektora Zespołu Szkół im. R. Gostkowskiego w Łazach oraz Dyrektora 

Inspekcji Transportu Drogowego w Katowicach. Jest osobą znaną z działalności publicznej  

i społecznej.  

 

Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  Jarosław Kleszczewski zarządził 10 – minutową przerwę                          

w obradach w celu przygotowania kart do głosowania.  

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aniceta Książek - Słomka 

przedstawiła ustalony przez członków Komisji sposób przeprowadzenia głosowania. 

Głosowanie odbywać się będzie w wyznaczonym miejscu przy mównicy, zapewniającym 

zachowanie tajności głosowania. Karta do głosowania zostanie wydana radnemu w momencie 

podejścia do wyznaczonego do głosowania miejsca. Radni głosowali w kolejności 

alfabetycznej po uprzednim wyczytaniu nazwiska osoby głosującej przez Przewodniczącą 

Komisji Skrutacyjnej.   

  

Po zakończeniu głosowania tajnego Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski 

ogłosił  15 – minutową przerwę w obradach w celu obliczenia głosów i ustalenia oficjalnych 

wyników głosowania.  

 

Po wznowieniu obrad Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Aniceta Książek - Słomka 

odczytała  protokół z głosowania tajnego w sprawie wyboru Wicestarosty Zawierciańskiego 

(załącznik nr 4 do protokołu), zgodnie z którym Bogusław Piotrowski otrzymał 18 głosów 

„za” i 4 głosy „wstrzymujące się”, co stanowi wymaganą prawem większość głosów „za”.    

 

Od tego momentu w obradach uczestniczył radny Zbigniew Rok. 

 

Projekt Uchwały Nr XVIII  / 176 / 16 w sprawie wyboru Wicestarosty Zawierciańskiego  

w wyniku przeprowadzonego głosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy  

23 głosach „za”. 
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Wobec braku sprzeciwu ze strony radnych Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław 

Kleszczewski ogłosił  przerwę w obradach. Początek przerwy – godz. 11.25. 

 

 

Ad.8.)   

 

Po wznowieniu obrad o godz. 11.50  Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski 

przystąpił do realizacji kolejnych punktów porządku posiedzenia. 

 

W związku z powierzeniem Bogusławowi Piotrowskiemu stanowiska Wicestarosty  

zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu Powiatu Przewodniczący Rady Powiatu  Jarosław Kleszczewski 

złożył wniosek  w sprawie uzupełnienia porządku obrad sesji o pkt w brzmieniu: 

„Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie wyboru z 

Wicestarostą Zawierciańskim”.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie, 

czyli przy 20 głosach „za”. Po przyjęciu wniosku radnym został przekazany stosowny projekt 

uchwały. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski zdecydował, że projekt uchwały,  

o który rozszerzony został porządek obrad, rozpatrywany będzie w pkt 8. Tym samym 

kolejność poszczególnych punktów porządku obrad zmienia się odpowiednio.   

 

Wobec powyższego porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

 

Porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

  
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu Nr XVII / 15 z dnia 25 lutego 2015 roku.   

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.   

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Odwołanie Konrada Knopa z funkcji Wicestarosty Zawierciańskiego. 

7. Wybór Wicestarosty Zawierciańskiego. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie 

wyboru z Wicestarostą Zawierciańskim. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu zawierciańskiego działających w sferze pomocy społecznej   

w 2015 roku wraz z wykazem potrzeb powiatu na 2016 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu za 2015 rok. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 2015 rok. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 

powiatu zawierciańskiego w 2016 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie realizacji 

Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III, finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zasad działalności Zespołu Obsługi 

Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych  

w Zawierciu oraz określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych i zakresu 

obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr X / 69 / 99 z dnia  

26 sierpnia 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno –                       

Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –Wychowawczych w Zawierciu. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Zespołu 

Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –

Wychowawczych w Zawierciu. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 Działanie 11.2 Dostosowanie oferty kształcenia zawodowego 

do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów.    

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie  przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 Działanie 12.2 infrastruktura kształcenia zawodowego. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2016 – 2025.  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

21. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

23. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli, zakończonych do końca I kwartału 2016 

roku. 

24. Wolne wnioski. 

25. Zamknięcie sesji. 

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 177 / 16  

w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie wyboru z Wicestarostą Zawierciańskim.,   

został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 20 głosach „za”.    

 

 

Ad.9.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 178 / 16  

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności jednostek organizacyjnych powiatu 

zawierciańskiego działających w sferze pomocy społecznej  w 2015 roku wraz z wykazem 

potrzeb powiatu na 2016 rok, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęty przy jednogłośnie, czyli przy 

21 głosach „za”.    

 

 

Ad.10.)   
 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 179 / 16  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Zakładu Lecznictwa 

Ambulatoryjnego w Zawierciu za 2015 rok, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Zdrowia 

i Pomocy Społecznej oraz Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, w wyniku 

przeprowadzonego glosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.   
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Ad.11.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 180 / 16  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego  

w Zawierciu za 2015 rok, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej oraz Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, w wyniku przeprowadzonego 

glosowania został przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.   

 

 

Ad.12.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 181 / 16  

w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań powiatu zawierciańskiego w 2016 roku z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, po uzyskaniu pozytywnej 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.  

 

 

Ad.13.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 182 / 16  

w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie realizacji Programu Wyrównywania Różnic 

Między Regionami III, finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, po uzyskaniu pozytywnej Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”.  

 

 

Ad.14.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 183 / 16  

w sprawie zmiany zasad działalności Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej 

Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych w Zawierciu oraz określenia jednostki 

obsługującej, jednostek obsługiwanych i zakresu obowiązków powierzonych jednostce 

obsługującej w ramach wspólnej obsługi, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Edukacji, 

został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

 

Ad.15.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 184 / 16  

w sprawie zmiany Uchwały Nr X / 69 / 99 z dnia 26 sierpnia 1999 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno  – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –

Wychowawczych w Zawierciu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Edukacji, został 

poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 
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Ad.16.)   

  

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 185 / 16  

w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno – 

Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –Wychowawczych w Zawierciu, po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Edukacji, został poddany pod głosowanie i przyjęty 

jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski poinformował, że w oparciu o § 18 

ust. 6 Statutu Powiatu Zarząd Powiatu złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad punktu  

w brzmieniu: „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przystąpienia powiatu 

zawierciańskiego do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 Działanie 11.2 Dostosowanie oferty kształcenia 

zawodowego do potrzeb lokalnego rynku pracy – kształcenie zawodowe uczniów”, ponieważ 

pojawiły się pewne niejasności związane z przystąpieniem powiatu do projektu, które należy 

wyjaśnić.  

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania powyższy wniosek został przyjęty jednogłośnie, 

czyli przy 21 głosach „za”.  Kolejność pozostałych punktów porządku obrad zmienia się 

odpowiednio.  

  

Wobec powyższego porządek obrad sesji po zmianach przedstawiał się następująco:  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Zgłaszanie uwag do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu Nr XVII / 15 z dnia 25 lutego 2015 roku.   

4. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej sesji.   

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Odwołanie Konrada Knopa z funkcji Wicestarosty Zawierciańskiego. 

7. Wybór Wicestarosty Zawierciańskiego. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nawiązania stosunku pracy na podstawie 

wyboru z Wicestarostą Zawierciańskim. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności jednostek 

organizacyjnych powiatu zawierciańskiego działających w sferze pomocy społecznej   

w 2015 roku wraz z wykazem potrzeb powiatu na 2016 rok. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Zawierciu za 2015 rok. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Szpitala Powiatowego w Zawierciu za 2015 rok. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia zadań i wysokości środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań 

powiatu zawierciańskiego w 2016 roku z zakresu rehabilitacji zawodowej  

i społecznej osób niepełnosprawnych. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie realizacji 

Programu Wyrównywania Różnic Między Regionami III, finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany zasad działalności Zespołu Obsługi 

Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo – Wychowawczych  

w Zawierciu oraz określenia jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych i zakresu 

obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi. 
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmiany Uchwały Nr X / 69 / 99 z dnia  

26 sierpnia 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno –                       

Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –Wychowawczych w Zawierciu. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Zespołu 

Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół i Placówek Oświatowo –

Wychowawczych w Zawierciu. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w  sprawie  przystąpienia powiatu zawierciańskiego do 

realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 Działanie 12.2 infrastruktura kształcenia zawodowego. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 

lata 2016 – 2025.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zmian w budżecie powiatu na 2016 rok. 

20. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o pracy między sesjami i otrzymywanej 

korespondencji. 

21. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

22. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli, zakończonych do końca I kwartału 2016 

roku. 

23. Wolne wnioski. 

24. Zamknięcie sesji. 

 

 

Ad.17.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 186 / 16  

w sprawie przystąpienia powiatu zawierciańskiego do realizacji projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Działanie 

12.2 infrastruktura kształcenia zawodowego, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Edukacji, został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach 

„za”. 

 

 

Ad.18.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 187 / 16  

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2025 wraz z 

autopoprawką Zarządu Powiatu,  po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu  

i Infrastruktury Technicznej, został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli 

przy 21 głosach „za”. 

 

 

Ad.19.)   

 

Wobec braku uwag i zapytań ze strony radnych projekt uchwały Nr XVIII / 188 / 16 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok wraz z autopoprawką Zarządu Powiatu, po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej, został poddany 

pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie, czyli przy 21 głosach „za”. 
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Ad.20.)   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski i przedstawił informację o pracy 

między sesjami i otrzymywanej korespondencji: 

 

‒ w dniu 25.02.br. wpłynęło pismo Wojewody Śląskiego przypominające o obowiązku 

złożenia oświadczeń majątkowych za 2015 rok; 

‒ w dniu 29 .02.br.  Szpital Powiatowy w Zawierciu  przekazał informacje dotyczące 

struktury należności, struktury zobowiązań oraz rachunku zysków i strat za miesiąc 

styczeń 2016 roku; 

‒ w dniu 8.03.br. do wiadomości Przewodniczącego Rady Powiatu wpłynęło pismo Prezesa 

Okręgowej Rady Lekarskiej w Katowicach w sprawie nadania Szpitalowi Powiatowemu 

w Zawierciu imienia dr. Józefata Henryka Wnuka;  

‒ w dniu 17.03. br. Komisarz Wyborczy w Częstochowie  wystąpił z wnioskiem  

o potwierdzenie faktu skazania radnego Konrada Knopa prawomocnym wyrokiem  

w celu podjęcia działań mających na celu wygaszenie mandatu. Po przekazaniu 

stosownych informacji pismem z dnia 25.03.br. Komisarz Wyborczy poinformował  

o braku podstaw do podjęcia postanowienia stwierdzającego wygaśnięcie mandatu 

radnego Konrada Knopa w związku ze skazaniem przez Sąd Rejonowy  w Zawierciu 

prawomocnym wyrokiem na karę grzywny; 

‒ w dniu 24.03.br. z Biura Poselskiego Posła na Sejm RP Dariusza Starzyckiego wpłynęło  

pismo informujące, iż Poseł zwrócił się do Marszałka Województwa Śląskiego o podjęcie 

działań w sprawie przeanalizowania zapisów Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2010 dot. możliwości alokacji środków na 

finasowanie powiatowych inwestycji drogowych; 

‒ w dniu 29.03. br. wpłynął wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczący zmiany w składzie 

osobowym Komisji w związku z częstymi nieobecnościami członków Komisji, 

utrudniającymi prace zespołów kontrolnych; 

‒ w dniu 29.03. br. Komisja Rewizyjna przekazała stanowisko w sprawie wniosku radnego 

Zbigniewa Roka dotyczącego  uczestnictwa radnego Rafała Krupy w składzie 

osobowym Komisji Rewizyjnej i powołania Komisji Etyki, który był przedstawiony na 

poprzedniej sesji; 

‒ w dniu 30.03.br. Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Zawierciu przekazał 

ocenę stanu bezpieczeństwa sanitarnego powiatu zawierciańskiego za 2015 rok.  Zgodnie 

z planem pracy Rady Powiatu na rok bieżący informacja ta będzie przedmiotem obrad 

sesji w miesiącu maju. 

  

 

Ad.21.)   

 

Wobec braku interpelacji i zapytań radnych, nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku 

obrad.  

 

 

Ad.22.)   

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Beata Chawuła przedstawiła sprawozdanie z kontroli, 

zakończonych do końca I kwartału 2016 roku (załącznik nr 5 do protokołu).  

 

Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag i zapytań ze strony radnych. 
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Ad.23.)   

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku obrad. 

 

 

Ad.24.)   

  

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski  dziękując wszystkim za  udział   

w posiedzeniu  – zamknął obrady XVIII  sesji Rady Powiatu Zawierciańskiego.  

 

Zakończenie obrad nastąpiło o godz. 12.25. 

 

 

 

Protokół sporządziła:                      Przewodniczący Rady Powiatu   

   /-/ Anna Bryła                   /-/ Jarosław Kleszczewski  

        


